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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 36 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
19.09.2025 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 03 АГТУ 58.01 КМС 27.17 30.84
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 58.48 КМС 26.85 31.63
3. ПИНДЮРИН, Данил 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 58.85 КМС 27.68 31.17
4. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 59.66 КМС 27.89 31.77
5. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:00.35 КМС 27.31 33.04
6. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:01.94 I 29.78 32.16
7. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:02.52 I 28.25 34.27
8. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 1:02.67 I 28.70 33.97
9. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.46 I 29.66 33.80

10. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.53 I 29.80 33.73
11. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:03.54 I 29.60 33.94
12. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:04.11 I 29.21 34.90
13. МЕРКУЛОВ, Егор 08 Динамо 1:04.21 I 31.86 32.35
14. ФЕДЯНИН, Максим 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:04.32 I 29.64 34.68
15. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА-1 1:04.58 I 30.03 34.55
16. ГОРДЕЕВ, Роман 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:05.97 II 31.29 34.68
17. СЕМЕНОВ, Мирослав 09 СШОРК ЦСКА-2 1:06.01 II 29.06 36.95
18. КРЕЧИН, Егор 11 Динамо 1:06.50 II 30.42 36.08
19. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:06.82 II 31.82 35.00
20. ШУРЫГИН, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 1:06.89 II 31.08 35.81
21. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:07.29 II 31.55 35.74
22. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 1:07.35 II 29.98 37.37
23. МАЩЕНКО, Максим 10 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:07.56 II 30.26 37.30
24. ВОЛКОНИДИН, Константин 09 Динамо 1:07.89 II 30.88 37.01
25. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:07.99 II 31.11 36.88
26. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:08.39 II 31.07 37.32
27. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:08.54 II 31.32 37.22
28. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:09.00 II 32.44 36.56
29. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШОРК ЦСКА-1 1:09.10 II 33.69 35.41
30. ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА-2 1:09.48 II 32.49 36.99
31. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:09.56 II 32.53 37.03
32. ХАЛИЛОВ, Тимур 10 СШОРК ЦСКА-2 1:09.65 II 33.05 36.60
33. ДЁМИН, Леонид 11 СШОРК ЦСКА-1 1:09.77 II 32.56 37.21
34. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:10.34 II 32.99 37.35
35. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 11 СШОРК ЦСКА-1 1:10.59 II 32.40 38.19
36. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:10.89 II 32.68 38.21
37. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 1:11.20 II 31.38 39.82
38. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:11.26 II 33.11 38.15
39. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА-2 1:11.30 II 34.56 36.74
40. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:11.49 II 32.76 38.73
41. БЕЗДЕЛОВ, Назар 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:11.51 II 33.39 38.12
42. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА-2 1:12.41 II 34.48 37.93
43. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:12.73 II 35.44 37.29
44. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:13.27 II 33.19 40.08
45. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 1:13.33 II 33.14 40.19
46. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:14.47 35.78 38.69
47. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШОРК ЦСКА-1 1:15.08 33.70 41.38
48. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:15.26 36.88 38.38
49. СОКОЛОВ, Степан 11 СШОРК ЦСКА-1 1:15.39 35.15 40.24
50. КАКАУРИДЗЕ, Давид 09 СШОРК ЦСКА-2 1:15.69 35.35 40.34
51. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:16.78 35.94 40.84
52. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:16.81 36.27 40.54
53. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 1:17.18 37.63 39.55
54. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:18.61 41.47 37.14
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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 36, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

55. ШАБАНОВ, Александр 09 СШОРК ЦСКА-2 1:19.09 37.30 41.79
56. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:20.11 37.16 42.95
57. МЕНДКОВИЧ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:21.51 36.61 44.90
58. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА-2 1:24.64 38.36 46.28
59. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА-2 1:28.09 43.28 44.81
60. ВОЛОХОВ, Макар 11 СШОРК ЦСКА-2 1:29.80 43.12 46.68
61. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШОРК ЦСКА-1 1:31.88 42.63 49.25

DSQ КУЗНЕЦОВ, Сергей 11 СШОРК ЦСКА-1 1:12.54 II 33.95 38.59
DSQ ПОПОВ, Владимир 10 СШОРК ЦСКА-2 1:13.97 34.08 39.89

Юниоры

1. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 59.66 КМС 27.89 31.77
2. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:00.35 КМС 27.31 33.04
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 1:02.67 I 28.70 33.97
4. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.46 I 29.66 33.80
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.53 I 29.80 33.73
6. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:03.54 I 29.60 33.94
7. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:04.11 I 29.21 34.90
8. МЕРКУЛОВ, Егор 08 Динамо 1:04.21 I 31.86 32.35
9. ФЕДЯНИН, Максим 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:04.32 I 29.64 34.68

10. СЕМЕНОВ, Мирослав 09 СШОРК ЦСКА-2 1:06.01 II 29.06 36.95
11. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:06.82 II 31.82 35.00
12. ШУРЫГИН, Игорь 08 СШ МО "Ахтубинский район" 1:06.89 II 31.08 35.81
13. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 1:07.35 II 29.98 37.37
14. ВОЛКОНИДИН, Константин 09 Динамо 1:07.89 II 30.88 37.01
15. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:08.39 II 31.07 37.32
16. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:08.54 II 31.32 37.22
17. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:11.26 II 33.11 38.15
18. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА-2 1:11.30 II 34.56 36.74
19. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:12.73 II 35.44 37.29
20. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 1:13.33 II 33.14 40.19
21. КАКАУРИДЗЕ, Давид 09 СШОРК ЦСКА-2 1:15.69 35.35 40.34
22. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:16.78 35.94 40.84
23. ШАБАНОВ, Александр 09 СШОРК ЦСКА-2 1:19.09 37.30 41.79

Юноши

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 58.48 КМС 26.85 31.63
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:01.94 I 29.78 32.16
3. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА-1 1:04.58 I 30.03 34.55
4. ГОРДЕЕВ, Роман 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:05.97 II 31.29 34.68
5. КРЕЧИН, Егор 11 Динамо 1:06.50 II 30.42 36.08
6. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:07.29 II 31.55 35.74
7. МАЩЕНКО, Максим 10 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:07.56 II 30.26 37.30
8. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:07.99 II 31.11 36.88
9. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:09.00 II 32.44 36.56

10. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШОРК ЦСКА-1 1:09.10 II 33.69 35.41
11. ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА-2 1:09.48 II 32.49 36.99
12. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:09.56 II 32.53 37.03
13. ХАЛИЛОВ, Тимур 10 СШОРК ЦСКА-2 1:09.65 II 33.05 36.60
14. ДЁМИН, Леонид 11 СШОРК ЦСКА-1 1:09.77 II 32.56 37.21
15. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:10.34 II 32.99 37.35
16. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 11 СШОРК ЦСКА-1 1:10.59 II 32.40 38.19
17. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:10.89 II 32.68 38.21
18. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 1:11.20 II 31.38 39.82
19. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:11.49 II 32.76 38.73
20. БЕЗДЕЛОВ, Назар 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:11.51 II 33.39 38.12
21. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА-2 1:12.41 II 34.48 37.93
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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 36, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

22. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:13.27 II 33.19 40.08
23. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:14.47 35.78 38.69
24. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШОРК ЦСКА-1 1:15.08 33.70 41.38
25. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:15.26 36.88 38.38
26. СОКОЛОВ, Степан 11 СШОРК ЦСКА-1 1:15.39 35.15 40.24
27. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:16.81 36.27 40.54
28. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 1:17.18 37.63 39.55
29. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:18.61 41.47 37.14
30. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:20.11 37.16 42.95
31. МЕНДКОВИЧ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:21.51 36.61 44.90
32. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА-2 1:24.64 38.36 46.28
33. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА-2 1:28.09 43.28 44.81
34. ВОЛОХОВ, Макар 11 СШОРК ЦСКА-2 1:29.80 43.12 46.68
35. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШОРК ЦСКА-1 1:31.88 42.63 49.25

DSQ КУЗНЕЦОВ, Сергей 11 СШОРК ЦСКА-1 1:12.54 II 33.95 38.59
DSQ ПОПОВ, Владимир 10 СШОРК ЦСКА-2 1:13.97 34.08 39.89


